
HLÁŠENÍ 

ze dne 23. 9. 2020 
       

Firma Elektro Zrůcký Kobylí, 

 upozorňuje občany na probíhající 

akci Proton, letáky najdete ve 

Vašich schránkách. Nabízí akční televizory a setoboxy 

připravené na novou normu vysílání. Dále - chladničky, 

mrazničky, sporáky, pračky, malé kuchyňské spotřebiče 

a další elektroniku ve slevě. Přijímá i telefonické 

objednávky, zboží přiveze až k vám domů.  

Informace na prodejně Elektro Zrůcký Kobylí, 

telefon 519 431 181. 

 

 

 

Firma BV Brumovice výtahy s.r.o, 

přijme  zámečníky  a obráběče 

pro provozovnu Klobouky u Brna. 

K pozici nabízíme  náborový příspěvek. 

Informace: obchodní oddělení, provozovna Klobouky, 

Nádražní 84, telefon 518 305 570, paní Slámová. 

 

Drůbežárna Prace 

bude v sobotu 26. 9. v 8:45 hod. prodávat: 

 

mladé kuřice a kohouty, roční slepice, brojlerová káčata, 

krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky, 

dále pak vykupovat králičí kožky - cena 5 Kč/ks. 

 



Prosíme občany, kteří dosud neuhradili 

poplatek za psa, aby tak učinili co 

nejdříve, buď osobně na podatelně 

obecního úřadu v úřední dny, nebo 

převodem z účtu. Podklady k platbě 

najdete na webových stránkách obce.  

 

Slovanské hradiště v Mikulčicích 

ve spolupráci s Aeroklubem Holíč srdečně zve 

děti i dospělé na letecké odpoledne 

Drakiáda na Valech, která je připravena 

na neděli 27. září 2020 od 14.00 hodin. 

Odpoledne bude plné draků a podzimního tvoření. Od 

16 hodin proběhnou ukázky nízkých přeletů letounů nad 

hradištěm. Na akci budou vyhodnoceni ručně vyrobení 

draci, sladkou odměnu obdrží všechny přítomné děti. 

Děti do 6 let a děti s drakem vstup zdarma. 
 


